1

	Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	31 мая 2018 года
	№
	80/355

О  формировании  участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 99
Рассмотрев предложения политических партий, представительного органа местного самоуправления, собраний избирателей по месту жительства, работы по кандидатурам, предлагаемым в состав  участковой избирательной комиссии  избирательного  участка  № 99, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения ТИК Касимовского района № 73/363 от 14 января 2013 года «Об  установлении  численного  состава  участковых  избирательных  комиссий Касимовского района», территориальная избирательная комиссия  Касимовского района решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 99 со сроком полномочий 5 лет (2018 - 2023 гг.) в количестве 5 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:

	№ п\п
	Фамилия, имя,

отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

субъекта выдвижения

	1.
	Макеева Татьяна Васильевна
	Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения КПРФ

	2.
	Файсханова Гульсара Рустамовна
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Касимовского района

	3.
	Лысенко Светлана Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области

	4.
	Карташова Татьяна Николаевна
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Доронина Любовь Александровна
	собрание избирателей с. Которово Касимовского района

    2. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 99  с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

4. Информацию о формировании участковой избирательной комиссии № 99  направить в газету «Мещерские вести».

Председатель  комиссии

            О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

            Е.И. Ситникова